
UCHWAŁA NR LXI/510/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia świadczenia na rzecz 
rodziny „bon żłobkowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615[2])  Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:     

§ 1. W szczegółowych zasadach przyznawania i wypłaty świadczenia na rzecz rodziny „bon 
żłobkowy” stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXIV/222/2020 z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie 
ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny „bon żłobkowy”, zmienionej Uchwałą Nr XXV/233/2020 
z dnia 26 sierpnia 2020 r. i Uchwałą Nr XLVII/397/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 5 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) podlegają właściwości Urzędu Skarbowego 

w Tarnobrzegu;”, 
2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość bonu wynosi 800 zł miesięcznie.”, 
3) uchyla się § 10 ust. 1 pkt 1, 
4) § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) kopię umowy o objęciu dziecka opieką zawartą 

z podmiotem prowadzącym niepubliczny żłobek lub zaświadczenie potwierdzające fakt zawarcia 
umowy ze wskazaniem okresu, na jaki została zawarta;”, 

5) w § 10 w ust. 1 po pkt 7a dodaje się pkt 7b w brzmieniu: „7b) oświadczenie lub inny 
dokument potwierdzający korzystanie z dofinansowania obniżenia opłaty rodzica za pobyt 
dziecka w żłobku przysługującego w ramach ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym 
kapitale opiekuńczym;”, 

6) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Od kwot nienależnie pobranego bonu, o którym mowa 
w ust. 2 lit. a – b i d naliczane są odsetki ustawowe za opóźnienie.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Sportu, 

Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z dniem 1 listopada 2022 r. 
  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 
1079 i 1561 

[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1265 

Id: F729438D-2F2A-47F7-8FC1-3BF0F58362A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


